



# KARÅS/ALVARSDALS VÄGFÖRENING

Informationsblad april 2022

Bevaka hemsidan för vår vägförening, adressen på internet är: [www.alvarsdal.se](http://www.alvarsdal.se)  
Där hittar du information om aktiviteter, kallelser till årsmöte, protokoll m.m.

**Omläggning avlopp** Styrelsen har i mars haft ett möte med kommunen och diskuterat projektet och olika lösningar. Arbetet planeras starta i höst och kommer omfatta såväl huvudstammen, som ska gå i den västra asfaltsvägen, samt alla anslutande avlopp från stickvägarna. Detta kommer innebära vissa framkomlighetsproblem under arbetets gång. Kommunen undersöker möjligheten att göra en tillfällig väg ovanpå befintlig huvudstam, så att alla ska ha tillgång till sina fastigheter under hela projektet. Den tillfälliga vägen kommer ansluta till den östra infartsvägen. Vändplanerna kommer fungera som uppställningsplatser för maskiner och material, varför vi avvaktar med att göra vid vändplanerna tills projektet är klart. Sydvästra delen av parkområdet kommer under projektet fungera som upplag för massor, som grävs upp ur vägarna. Kommunen återställer området och vägarna efter sig. Innan projektstart gör kommunen en vägsyn för att kunna återställa till motsvarande standard, samt en kontroll av fastigheter, så att dessa inte skadas av vibrationer. Borgholms kommun planerar för information om VA-nätet den 8 juli, sen eftermiddag. Uppdaterad info om arbetet kommer finnas på hemsidan.

**Undersökning fastighetsavlopp** I samband med att kommunen uppgraderar sitt nät kan det vara en bra idé att se över avloppet på själva tomten. De som är intresserade av en filmning/undersökning av avloppsledningen på tomten, kan skicka ett mail till [thomas@alvarsdal.se](mailto:thomas@alvarsdal.se), så tar vi in ett par offerter och ser vad priset blir per fastighet.

**Riskträd** De som har döda träd, eller träd som kan utgöra en fara kan stämna av med grannarna om det är ok att ta ned dem och därefter meddela [thomas@alvarsdal.se](mailto:thomas@alvarsdal.se), så sammanställer vi behovet och ser hur vi kan lösa det på ett kostnadseffektivt sätt. Se det som en inventering av behovet.

**Arbetet inom föreningen** Vi arbetar för att åstadkomma Forsmans ambition med området; ett tilltalande och väl fungerande fritidsområde med gemensamma ytor för möten och aktiviteter.

**Framtid:** Våra planer framöver är att:

- Färdigställa grillplatsen på ängen
- Inventera problemträd
- Undersöka intresset och kostnaden för belysning inom området
- Återställa vägrenar efter avloppsgrävningen
- Undersöka asfaltsbyte infarterna i samband med avloppsomläggningen
- Se över och förbättra alla vändplaner
- Fler aktiviteter på ängen när intresse och ideella krafter finns, förslag som inkommit är utegym, liten bollplan, cykelbana, om någon har ett uppslag och vill driva det, hojta till!

**Vårstädning** långfredagen den 15 april kl 10:00 på grönområdet. Vi gör det lite vår fint på området, tar bort lite sly, kör bort askan från årets bränning och avslutar med en gemensam lunch vid ca 13:00.

**Årsmöte** den 9 juli kl 10:00 grönområdet, vid gungorna, se separat kallelse och dagordning.

**"Arbetspass"** lördagen den 9 juli, samling på grönområdet kl 12:00.

Alla är välkomna. I år fortsätter vi röja upp längs alla murar vid stickvägar, halltorpsgatan och grönområdet. Vi avslutar arbetet med grill klockan 18.00.

**Arbetsdag** lördagen 10 september kl 10:00 (2 veckor innan Skördefesten). Vi jobbar vidare med att snygga till på området.

En skön, vår och sommar önskar vi alla medlemmar!  
//Styrelsen Alvarsdal/Karås vägförening